Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di n. 2 incarichi individuali “PROGETTISTA” 

avente ad oggetto le attività di cui in premessa, per una durata pari   a 96 ore cad., per un importo pari a € 2.229,36 

cad. lordo stato (euro duemiladuecentoventinove/36), importo inteso al lordo di ogni altro; 

▪ di individuare i soggetti da invitare alla procedura comparativa secondo il seguente criterio: pubblicazione di 

un avviso sul sito web Istituzionale per la ricerca di personale interno per l’affidamento dell’incarico;